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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee ulkoista 
rahoitusta syväteknologiayritysten 
kasvun ja kansainvälistymisen kehittämiseksi eurooppalaisessa 
yhteistyössä vuosina 2026-2028. Rahoitus haetaan Horisontti Eurooppa -
rahoitteisesta European Startup and Scaleup Hubs pilot -hausta Aalto-
yliopiston kumppanina.   
 
Haettavan rahoituksen määrä on 162 462 euroa. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. Espoo vahvistaa asemaansa erityisesti 
korkean arvonlisän työpaikkojen, tuotekehityksen ja pääkonttorien 
keskuksena. Espoo vahvistaa kestävää kasvua erityisesti vihreän 
siirtymän, teknologian ja luovien alojen kautta.  
 
European Startup and Scaleup Hubs pilotti (HORIZON-EIE-2026-02-
CONNECT-01) on Horisontti Eurooppa ohjelman rahoitushaku, jonka 
tavoitteena on vahvistaa Euroopan syväteknologiastartup- ja scaleup-
yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Tavoitteena on rakentaa noin 10–
18 huippuluokan startup- ja scaleup-hubin verkosto, joka toimii tiiviissä 
yhteydessä tutkimus-, teknologia- ja korkeakoulutoimijoihin sekä sijoittajiin 
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ja yrityksiin. Hubit tekevät rajat ylittävää yhteistyötä tarjoten yrityksille 
pääsyn osaajiin, infrastruktuureihin, rahoitukseen ja markkinoihin sekä 
kaventaen alueellisia innovaatioeroja Euroopassa. Hakuaika päättyy 
10.3.2026.  
 
Euroopan johtaviin startuphubeihin kuuluva Münchenin teknillisen 
yliopiston Unternehmer TUM on kutsunut Aalto-yliopiston osallistumaan 18 
pääpartnerin yhteiseen hakukonsortioon. Aalto-yliopisto on pyytänyt 
Espoon kaupunkia hankekumppanikseen hakuun. Espoon kaupungin 
tavoitteena Aalto-yliopiston hankekumppanina on kokeillen kehittää 
tukitoimintoja tutkimusmaailmasta irtautuneille skaalautuville 
syväteknologioiden kasvuyrityksille siinä vaiheessa, kun yliopiston tuki 
yrityksille loppuu mutta yritysten markkina- ja rahoitusvalmiudet vielä ovat 
puutteelliset. Lisäksi Espoon tavoitteena hankkeessa on lisätä 
kansainvälisten osaajien vetovoimaa näihin yrityksiin sekä tukea yritysten 
kansainvälistymistä yhteistyössä Aalto-yliopiston kanssa. 
Hankekonsortiossa on mukana johtavia startuphubeja ympäri Eurooppaa, 
esimerkiksi DTU (Tanska), EnSpire Oxford University (Iso-Britannia), KTH 
(Ruotsi) ja Unicorn Factory Lisboa (Portugali).  
 
Rahoitusmekanismi kattaa 50 prosenttia projektin kokonaisbudjetista. 
Espoon kokonaisbudjetti hankkeessa on 324 924 euroa. Kaupunki hakee 
162 462 euroa rahoittajalta ja kaupungin omarahoitusosuus on vastaavasti 
162 462 euroa.  
 
Espoon kaupunki allekirjoittaa yhteisymmärryssopimuksen Aalto-yliopiston 
kanssa rahoituksen hakemisesta Aalto-yliopiston kumppanina. Lisäksi Sitra 
on kirjeellä sitoutunut siihen, että Sitralta haettavaa TKI-kokeiluille 
suunnattua rahoitusta (vs. Elinkeinojohtaja § 1, 5.3.2026) voidaan 
hyödyntää European Startup and Scaleup Hubs Pilot -hankkeen 
omarahoituksena.   
 
Hanke toteutetaan elinkeino-tulosyksikössä.  
 
Toimivalta   
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


